A emissão possui carência de 44 meses, 
iniciando suas amortizações do valor principal mais valores corrigidos 
em junho sobre o valor nominal unitário incidirão juros remuneratórios 
correspondentes a IPCA + 6,90% (seis inteiros e noventa milésimo 
por cento), ao ano base de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias 
úteis. Os juros serão pagos semestralmente em 15 de junho e 15 de 
dezembro de cada ano. Em 12 de junho de 2024, foi realizado a 1º 
AGDEB, com alterações nos itens abaixo:(i) Alteração da data de 
vencimento das debêntures, passando de 15 de dezembro de 2046